本送信票を含み ２枚

令和６年６月 19 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 小木地区青少年健全育成協議会が素浜海岸清掃を行います

事業概要

小木地区青少年健全育成協議会のボランティア活動事業として、小木

小学校の児童と南佐渡中学校の生徒及びその保護者、地域の皆さん

が素浜海岸で清掃活動を行います。

日   時 令和６年７月６日（土） 7：30～8：30

会   場 素浜海岸（集合場所：素浜海水浴場海の家前）

出 席 者

小木小学校・南佐渡中学校の児童生徒と保護者、地域住民、

佐渡海上保安署等

約 100 人

担   当 社会教育課 南教育事務所 小木地区教育係  担当者名 市川

連 絡 先  TEL０２５９－８６－３１９１   FAX０２５９－８６－３０９６

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

小木地区青少協ボランティア活動事業

日 時：令和６年７月６日（土） 朝 7:30～8:30

    ※雨天時の実施の有無の確認につきましては、当日の朝６時３０分頃に下記の

連絡先へお問い合わせください。

場 所：素浜海岸一帯（集合場所：素浜海水浴場海の家）

主 催：小木地区青少年健全育成協議会

連絡先：小木地区公民館（小木行政サービスセンター内）☎86-3191

例年実施してきた活動ですが、平成２７年度から「小木地区青少協」のボラン

ティア事業として実施しております。

みんなで力を合わせて、地域の海岸を美しくする活動に取り組みませんか？

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

《小木地区青少年健全育成協議会 会長 山本初子》